
Nº Operación Fase Fecha Referencia Aplicación Importe Tercero Nombre Ter. Texto Libre
220239000084 AD 01/01/2024 22024000054 2024 05 920 2260400 8.000,00 B81934739 RIVERO & GUSTAFSON ABOGADOS, S.L.P DEFENSA PROCEDIMIENTO JUDICIAL ANTE EL JUZGADO DE LO MERCANTIL 7 DE MADRID (AUTOS 183/2013) CM/AL/26/2023
220239000096 AD 01/01/2024 22024000062 2024 02 135 2279906 950,00 A84664986 SANIR MOVILIDAD SANITARIA S.A. Servicio Ambulancia SVB- Clase B dotación personal, para reforzar servicio baile Nochevieja 2024 (CM/BRHEBR/21/2023)
220239000097 AD 01/01/2024 22024000063 2024 02 135 2279906 2.457,88 B10373546 COLECTIVO EXTREMEÑO DE AMBULANCIAS. - COEXAM ALQUILER AMBULANCIA  DICIEMBRE 2023 (CM/BRHEBR/18/2023)
220239000114 AD 01/01/2024 22024000073 2024 18 3321 2260901 300,00 G88335344 Asociación Cultural Entenguerenge Artes Escénicas MARIDAJE DE AUTOR 12 ENERO (CM/NGR/47/2023)
220239000117 AD 01/01/2024 22024000075 2024 10 912 22602 14.423,20 53405896B CRESPO COLLADA, MARIA DEL CARMEN CONTRATO MENOR SERVICIO DE COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL (CM/AL/27/2023)
220239000119 AD 01/01/2024 22024000076 2024 09 920 21603 17.061,00 B41632332 SAGE AYTOS, S.L. MANTENIMIENTO APLICACIÓN SICALWIN - AYTOSFRA (CM/JIP/5/2023)
220239000120 AD 01/01/2024 22024000077 2024 05 920 2279900 6.050,00 B41632332 SAGE AYTOS, S.L. SERVICIO CIERRE Y APERTURA CONTABILIDAD (CM/JIP/7/2023)
220239000121 AD 01/01/2024 22024000078 2024 02 135 2279906 2.457,87 B10373546 COLECTIVO EXTREMEÑO DE AMBULANCIAS. - COEXAM ALQUILER AMBULANCIA ENERO 2024 (CM/BRHEBR/26/2023)
220239000122 AD 01/01/2024 22024000079 2024 02 135 2279906 500,00 G86478716 ASOCIACION DE TECNICOS DE EMERGENCIAS MEDICAS DE ALGETE (ATEMA) Sau extra nochevieja (CM/BRHEBR/24/2023)
220239000124 AD 01/01/2024 22024000080 2024 21 231 2269904 1.754,50 B82352410 PROACTIVA FORMACION, S.L. ad Punto Violeta Nochevieja (CM/NGR/60/2023)
220239000140 AD 01/01/2024 22024000091 2024 15 341 2260904 3.696,00 B19207083 FITNESS PROYECT CENTER, S.L. ORGANIZACION DE CARRERA DE SAN SILVESTRE (CM/CE/15/2023)
220240000006 AD 09/01/2024 22024000002 2024 05 920 22400 1.398,07 W2764898I MARKEL INSURANCE SE SEGURO ACCIDENTES VOLUNTARIOS SEGUN EXP CM/JIP/9/23
220240000008 AD 09/01/2024 22024000092 2024 20 231 2269907 14.950,54 B80185838 DELFO,C DESARROLLO LABORAL Y FORMACION, S.L. SERVICIO DE GESTION Y APOYO INTERVENCION, MEDIACIÓN CON FAMILIAS (CM/CE/18/2023)
220240000062 AD 09/01/2024 22024000145 2024 18 334 2260901 6.243,60 B86410198 GIGLON, S.L. PROGRAMA VENTA DE ENTRADAS (CM/NGR/51/2023)
220240000064 AD 10/01/2024 22024000004 2024 15 340 2260902 803,00 B81762270 RONABUS SL TRANSPORTE  ANDA POR TU SALUD EXP CM/CE/2/2024
220240000124 AD 12/01/2024 22024000153 2024 11 338 2260901 1.936,00 B09777087 MUÑOZ AGUADO PRODUCCIONES S.L. AD 2024 Zambomba flamenca en navidad 2023 (CM/NGR/42/2023)
220240000170 AD 15/01/2024 22024000093 2024 19 337 2260904 1.402,50 B83109827 IDEOTUR, S.L.L. GYMKANA DIA NO VIOLENCIA EXP CM/ECAYU/20/2023
220240000216 AD 16/01/2024 22024000157 2024 16 133 21300 1.086,58 A28002335 SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCCIONES ELECTRICAS, S.A. (SICE) REPOSICION SEMAFOROS SEGUN EXP CM/CP/3/2024
220240000217 AD 16/01/2024 22024000158 2024 16 133 21300 725,13 A28002335 SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCCIONES ELECTRICAS, S.A. (SICE) ARREGLO SEMAFORO SEGUN EXP CM/CP/6/2024
220240000218 AD 16/01/2024 22024000081 2024 02 135 2279906 13.860,00 G86478716 ASOCIACION DE TECNICOS DE EMERGENCIAS MEDICAS DE ALGETE (ATEMA) SAU (Servicio de Atención a Urgencias) mes ENERO 2024 (CM/BRHEBR/28/2023)
220240000237 AD 17/01/2024 22024000181 2024 11 338 2260901 8.748,30 04206129G VIDAL PINTO, MARIA CARMEN Contratación de servicio artístico pasacalles carnaval 2024 (CM/NGR/01/2024)
220240000271 AD 19/01/2024 22024000187 2024 02 135 21400 765,76 B88541800 ALGETE AUTOMOCION Y SERVICIOS INTEGRALES, S.L. Reparación correa de Bomba de aceite SEAT ALTEA matrícula: 9217 GYB (CM/BRHBR/1/2024)
220240000274 AD 19/01/2024 22024000188 2024 02 135 2269907 172,00 B28844926 GARSO,S.L. Talonarios de informes de asistencia sanitaria y traslado en unidad soporte vital básico (CM/BRHEBR/2/2024)
220240000275 AD 19/01/2024 22024000186 2024 18 334 2260902 1.000,00 Y1026239Q FERNANDEZ REUMAY, CRISTIAN PEDRO Danza programación cultural Red de teatros febrero 2024 (CM/NGR/2/2024)
220240000287 AD 23/01/2024 22024000191 2024 18 334 2260901 580,80 47542054L CARDONE DOMINGUEZ, GONZALO FEBRERO CONTRATO TEATRO INFANTIL RED TEATROS (CM/NGR/3/2024)
220240000513 AD 24/01/2024 22024000192 2024 02 135 2279906 2.457,87 B10373546 COLECTIVO EXTREMEÑO DE AMBULANCIAS. - COEXAM Alquiler de un vehículo ambulancia para el Servicio de Atención a Urgencias 1mes: febrero (CM/BRHEBR/3/2024)
220240000737 AD 25/01/2024 22024000382 2024 06 1621 22700 1.858,93 B09651308 ESTUDIOS SONAIRAN SLU. Control de calidad y gestion de RSU y de los puntos limpios 2023-2024 (CM/EP/5/2023)
220240000738 AD 25/01/2024 22024000069 2024 04 920 2269901 13.873,86 06220852L ORMEÑO CASTILLO, JOSE MARIANO FORMACION TRABAJADORES (CM/CE/11/2023)
220240000739 AD 25/01/2024 22024000383 2024 04 920 2269901 1.981,98 06220852L ORMEÑO CASTILLO, JOSE MARIANO AD 2023 FORMACION TRABAJADORES (CM/CE/11/2023)
220240000740 AD 25/01/2024 22024000363 2024 03 931 2269907 465,00 B28844926 GARSO,S.L. IMPRENTA FOLLETO TRIBUTOS MUNICIPALES 2024 (CM/JIP/1/2024)
220240000745 AD 26/01/2024 22024000377 2024 17 334 2260901 450,00 53495985D SANCHEZ BERMUDO, JOSE MARIA - BERMUDO CATERING CATERING EVENTO PREMIOS CERVANTES (CM/CE/4/2024)
220240000746 AD 26/01/2024 22024000189 2024 15 340 22103 999,90 B81030694 GASOLEOS DAGANZO, S.L SUMINISTRO GASOIL DE CALEFACCIÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL (CM/CE/2/2024)
220240000762 AD 29/01/2024 22024000389 2024 02 135 2269907 36,12 B28844926 GARSO,S.L. AD ADICIONAL Talonarios de informes de asistencia sanitaria y traslado en unidad soporte vital básico (CM/BRHEBR/2/2024)
220240000803 AD 31/01/2024 22024000392 2024 01 912 21400 146,71 B80041213 ALGE MOTOR, S.L. ARREGLO MEGANE (CM/AL/2/2024)
220240000804 AD 31/01/2024 22024000391 2024 05 920 22001 3.630,00 A41606534 EUROPA PRESS DELEGACIONES, S.A. SUSCRIPCION SERVICIO DE NOTICIAS COMUNIDAD DE MADRID ENE A NOV 24 (CM/AL/1/2024)
220240000863 AD 02/02/2024 22024000396 2024 16 920 21200 223,54 B81273427 MERCACLIMA Y SOLAR, S.L. MANGUITOS ANTIVIBRACION STO. DOMINGO CALDERA SANTO DOMINGO (CM/CP/5/2024)
220240000942 AD 06/02/2024 22024000193 2024 16 330 21300 13.612,54 B81273427 MERCACLIMA Y SOLAR, S.L. REPARACION ENFRIADORAS AUDITORIO JOAN MANUEL SERRAT (CM/CP/7/2024 2024)
220240000943 AD 06/02/2024 22024000406 2024 16 450 21301 1.089,00 B87494043 REDEPAR SOLUCIONES, S.L.L. REVISION ANUAL DE PARARRAYOS (CM/CP/1/2024)
220240001035 AD 08/02/2024 22024000390 2024 02 135 2279906 90,00 G86478716 ASOCIACION DE TECNICOS DE EMERGENCIAS MEDICAS DE ALGETE (ATEMA) Sau extra carnaval (CM/BRHEBR/5/2024)
220240001037 AD 08/02/2024 22024000388 2024 02 135 2279906 13.860,00 G86478716 ASOCIACION DE TECNICOS DE EMERGENCIAS MEDICAS DE ALGETE (ATEMA) SAU FEBRERO (CM/BRHEBR/4/2024)
220240001166 AD 09/02/2024 22024000440 2024 16 320 21200 1.192,96 B81273427 MERCACLIMA Y SOLAR, S.L. SUSTITUCIÓN MAQUINA AULA 3 COLEGIO STO. DOMINGO (CM/CP/8/2024)
220240001170 AD 09/02/2024 22024000425 2024 11 338 2260901 1.331,00 52960070V MORAGA MARTIN, MARIA DESIRÉ Servicio charanga carnaval 2024 (CM/NGR/09/2024)
220240001172 AD 09/02/2024 22024000394 2024 11 338 2260901 2.541,00 52960070V MORAGA MARTIN, MARIA DESIRÉ Servicio batukada carnaval 2024 (CM/NGR/06/2024)
220240001173 AD 09/02/2024 22024000315 2024 11 338 2260901 447,70 51486037P DELGADO HUERTAS, DANIEL Servicio sesión Dj Danny Delgado sábado 10 febrero 2024 (CM/NGR/5/2024)
220240001293 AD 15/02/2024 22024000453 2024 18 334 2260901 770,00 51006759G MAITE ESTEBAN OLIVA AD EXP CM/NGR/10 ESPECTACULO INFANTIL 16 03 24
220240001304 AD 19/02/2024 22024000454 2024 18 3321 2260901 300,00 B88178934 GESTART MUSICA PARA TODOS, S.L. EXP CM/NGR/11 DIA DE LA POESIA
220240001305 AD 19/02/2024 22024000460 2024 18 334 2260901 1.000,00 75768142R PEREZ MENACHO, NAYRA MONOLOGO 9 MARZO SEGUN EXP CM/NGR/12
220240001343 AD 19/02/2024 22024000184 2024 06 170 2269907 7.500,00 G72406663 ASOCIACION PROTECTORA DE ANIMALES GATA LILIT PROYECTO PILOTO DE APLICACIÓN DEL METODO CER EN CUMPLIMIENTO CON LA NUEVA LEY DE PROTECCIÓN ANIMAL (CM/ACORTES/3/2024
220240001382 AD 20/02/2024 22024000450 2024 18 3321 2260901 330,65 04203147N SERRALLÉ PASTOR, ALICIA Sesión de cuentacuentos para el 18 de abril (CM/NGR/7/2024)
220240001477 AD 20/02/2024 22024000459 2024 16 920 21302 409,97 B81273427 MERCACLIMA Y SOLAR, S.L. EXP CM/CP/10/2024 SUSTITUCION BOMBA CALDERA COLEGIO VALDERREY
220240001730 AD 21/02/2024 22024000484 2024 02 132 22104 3.769,15 B98001282 SATARA SEGURIDAD, S.L. ADQUIRIR 23 PARES DE CALZADO PARA POLICÍA LOCAL, ENTRE BOTA ALTA Y ZAPATO (CM-BRHEBR/7/2024)
220240001764 AD 22/02/2024 22024000673 2024 02 132 21300 1.100,00 B28890929 GRAFICAS NACIONES, S.L. AD Adquisición carteles adhesivos señalización Prohibición de aparcamiento y Denuncia por Abandono (CM/BRHEBR/6/2024)
220240001813 AD 26/02/2024 22024000772 2024 05 920 22400 0,42 A08171373 MGS SEGUROS Y REASEGUROS, S.A. AD COMPLEMENTARIO CONTRATO SEGURO VEHICULOS
220240001837 AD 27/02/2024 22024000385 2024 03 931 2279900 9.443,34 A50878842 ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACIÓN S.A. RC SERVICIO DE SUSCRIPCIÓN A BASE DATOS ESPECÍFICA PARA EL ÁREA DE HACIENDA  (CM/JIP/2/2024)
220240001866 AD 27/02/2024 22024000767 2024 17 326 2260901 660,00 B81762270 RONABUS SL AD AUTOBUSES ACTIVIDADES ESC ADULTOS SEGUN EXP CM/CE/6
220240001886 AD 28/02/2024 22024000183 2024 06 170 2269907 4.477,00 B10958957 AGFOREST, S.L. AD ELABORACIÓN DE UN CENSO DE INSTALACIONES Y EMPLAZAMIENTOS CON AMIANTO Y CALENDARIO DE RETIRADA (CM/ACORTES/2/2024)
220240001903 AD 29/02/2024 22024000785 2024 03 931 2269907 800,00 B83599027 MUCHAS TABLAS, S.L. AD PUBLICIDAD Y CONTENIDOS MULTIMEDIA AYTO ALGETE EXP CM/JIP/4
220240001904 AD 29/02/2024 22024000182 2024 06 170 2269907 16.923,06 B71066153 VERMICAN SOLUCIONES DE COMPOSTAJE, S.L. AD Proyecto piloto de COMPOSTAJE DOMÉSTICO (CM/ACORTES/1/2024)
220240001930 AD 01/03/2024 22024000784 2024 16 920 21303 551,68 B81273427 MERCACLIMA Y SOLAR, S.L. SUSTITUCION PLACA ELECT AULA CONCEJALIA PRADO NORTE EXP CM/CP/13/2024
220240001944 AD 01/03/2024 22024000750 2024 02 132 2269907 1.067,22 08730572W DOMINGUEZ NOGALES, JOSE LUIS PRACTICAS GALERIA TIRO EXP CM/BRHEBR/8
220240001951 AD 04/03/2024 22024000766 2024 07 151 2269901 1.500,00 G92802651 FUNDACION INSTITUTO ESPAÑOL DE ESTUDIOS DE URBANISMO CURSO URBANISMO EXP CM/CP/14/2024



220240001956 AD 04/03/2024 22024000451 2024 03 931 2279900 11.773,30 04198362B AGÜERO NIETO, RAUL Elaborac  estudio económico financiero y cambio de la ordenanza fiscal para la recogida de residuos (CM/ACORTES/4/2024)
220240001996 AD 05/03/2024 22024000485 2024 03 931 2279900 18.137,90 B09662081 REGLADO ABOGADOS & CONSULTORES S.L CONSULTORIA REGULARIZACIÓN TASA OCUPACION SEGUN EXP CM/JIP/3/2024
220240001998 AD 05/03/2024 22024000829 2024 16 459 21000 470,06 A46057345 INDUSTRIAS SALUDES, S.A. AD COMPRA SEÑALES VERTICALES PARA KISS&GO COLEGIOS JONATHAN GALEA Y SANTO DOMINGO (CM/CP/17/2024)
220240002041 AD 06/03/2024 22024000812 2024 02 132 21400 1.056,79 B80041213 ALGE MOTOR, S.L. ARREGLO VEHÍCULO POLICIAL 0053HWR (CM/BRHEBR/11/2024)
220240002059 AD 07/03/2024 22024000475 2024 09 920 21603 2.541,00 A80415433 I2A PROYECTOS INFORMATICOS ,S.A. APLICACION INFORMATICA DEPORTES SEGUN EXP CM/CE/05/2024
220240002060 AD 07/03/2024 22024000455 2024 16 920 21302 2.284,78 B62981741 ABSORSISTEM, S.L. COBERTURA EXP CM/CP/9 REPARACION CALDERA ESCUELA MUSICA
220240002061 AD 07/03/2024 22024000790 2024 16 920 21302 2.471,62 B62981741 ABSORSISTEM, S.L. MANTENIMIENTO ANUAL 2024  DEL FABRICANTE DE LAS CLIMATIZADORAS YAZAKI DE LA ESCUELA DE MÚSICA (CM/CP/12/2024)
220240002063 AD 07/03/2024 22024000844 2024 16 450 21301 630,56 A78024668 SERVICIOS DE CONTROL E INSPECCION, S.A. AD  INSPECCIONES REGLAMENTARIAS ASCENSORES MUNICIPALES SEGUN CM/CP/15
220240002185 AD 08/03/2024 22024000789 2024 18 334 2260902 2.880,00 75815842E GONZALEZ REYES, RAMON ESPECTACULO TEATRO ABRIL EXP CM/NGR/13
220240002186 AD 08/03/2024 22024000853 2024 02 132 22199 1.306,80 B80773112 GTS ELECTRONICA, S.L. GALERÍA DE TIRO, PARA LAS PRÁCTICAS DE TIRO POLICIAL CORRESPONDIENTES AL 1º SEMESTRE 2024 (CM/BRHEBR/12/2024)
220240002192 AD 08/03/2024 22024000486 2024 06 1621 22700 11.107,80 B09651308 ESTUDIOS SONAIRAN SLU. AD CONTROL CALIDAD EXTERNO DE RESIDUOS URBANOS Y PUNTOS LIMPIOS SEGUN CM/ACORTES/5
220240002205 AD 08/03/2024 22024000441 2024 15 340 20300 8.875,70 B64076482 QUIRON PREVENCIÓN, SLU Suministro por arrendamiento de un módulo de enfermería para servicio de piscina de verano (CM/CE /3/2024)
220240002229 AD 11/03/2024 22024000857 2024 23 439 2269901 750,00 B82517889 WIDE ANGLE PRODUCTIONS, S.L. AD I CONCURSO TORRIJAS EXP CM/ECAYU/2
220240002300 AD 12/03/2024 22024000907 2024 16 459 21000 70,87 A46057345 INDUSTRIAS SALUDES, S.A. COMPLEMENTARIO EXP CM/CP/17 ADQ SEÑALES VERTICALES
220240002397 AD 12/03/2024 22024000851 2024 06 170 2269907 180,00 B83587899 NEO DISEÑO PUBLICITARIO, S.L ad CARTELERIA Y CHALECOS CAMPAÑA COLONIAS FELINAS EXP CM/ACORTES/10
220240002399 AD 12/03/2024 22024000858 2024 06 170 2269907 23,28 B83587899 NEO DISEÑO PUBLICITARIO, S.L ad AMPLIACION CARTELERIA Y CHALECOS CAMPAÑA COLONIAS FELINAS EXP CM/ACORTES/10/2024
220240002402 AD 13/03/2024 22024000909 2024 09 920 2279900 2.395,80 B81739385 FONTVENTA, S.L. AD CONTRATO MENOR ANTIVIRUS (CM/ACORTES/6/2024)
220240002403 AD 13/03/2024 22024000782 2024 02 135 2279906 13.860,00 G86478716 ASOCIACION DE TECNICOS DE EMERGENCIAS MEDICAS DE ALGETE (ATEMA) SERVIC. ASIST. SANITARIA MES MARZO CM/BRHEB/10
220240002404 AD 13/03/2024 22024000813 2024 02 135 2279906 2.457,87 B10373546 COLECTIVO EXTREMEÑO DE AMBULANCIAS. - COEXAM ALQUILER AMBULANCIA MARZO 2024 (CM/BRHEBR/9/2024)
220240002405 AD 13/03/2024 22024000449 2024 18 3321 2200100 999,00 B95437810 INFOBIBLIOTECAS AD adquisición de un lote de libros, a cargo del Premio María Moliner 2023 (CM/NGR/8/2024)
220240002410 AD 14/03/2024 22024000916 2024 15 340 22602 950,00 B82517889 WIDE ANGLE PRODUCTIONS, S.L. FOLLETOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS 2024 (CM/CE/9/2024)
220240002412 AD 14/03/2024 22024000915 2024 15 340 2260902 115,00 B28890929 GRAFICAS NACIONES, S.L. CARTELERIA PARA PODIUM DEPORTIVO (CM/CE/8/2024)
220240002495 AD 15/03/2024 22024000949 2024 06 170 2269907 2.299,00 B09723073 SANCHEZ FUENTES SERVICIOS AGRARIOS, S.L. Realización de la endoterapia para la procesionaria en pinos de la urbanización Santo Domingo (CM/ACORTES/09/20) IRemant
220240002714 AD 19/03/2024 22024000946 2024 23 439 2269901 130,00 B88596523 EVENTOS EGEN S.L. SUMINISTRO REGALO SORTEO CONSURSO TORRIJAS (CM/ECAYU/4/2024)
220240003076 AD 21/03/2024 22024000945 2024 23 439 2269901 240,00 B09540659 Moblymenaje Hotel Hogar S.L. SUMINISTRO REGALO  ESTABLECIMIENTO GANADOR CONCURSO TORRIJAS (CM/ECAYU/3/2024)
220240003132 AD 22/03/2024 22024000992 2024 18 3321 2200100 2.038,73 B95437810 INFOBIBLIOTECAS ad ADQUISICIÓN 1ER LOTE LIBROS AYUDAS CAM 2024 (CM/NGR/18/2024)


